
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI MONTALCINI” 
82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) Via G. Bocchini, 37 

Segreteria: 0824.49249 Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T 

DR Campania – Ambito BN-4 – Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 

Decreto USR Campania – Prot. 3988 del 15/03/2016 
e-mail : bnic85700t@istruzione.it - sito web : www.icsangiorgiodelsannio.edu.it - P.E.C. : bnic85700t@pec.istruzione.it 

 
 

  
Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia 

Loro sedi 
Sito WEB dell’Istituto : 

www.icsangiorgiodelsannio.edu.it 
 

OGGETTO:Assegnazione dei docenti ai plessi e alle Sezioni di scuola dell’Infanzia. a.s. 2020/21. EMERGENZA COVID 19-SARS 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la legge 107/2015; 

 VISTO l’organico di diritto e di fatto assegnato all’Istituzione Scolastica per l’anno 2020/2021; 

 PRESO ATTO dei criteri generali stabiliti dagli organismi competenti, in modo particolare tenuto conto della Delibera n. 51 del Collegio dei 
Docenti del 29/06/2020 –“ Criteri per l’assegnazione dei docenti alle classi, a. s. 2020-2021”. 

 VISTA la delibera n. 2 del Collegio dei docenti del 01/09/2020 “Assegnazione dei docenti alle Sezioni della Scuola dell’Infanza”; 

 TENUTO CONTO delle competenze professionali di ciascun docente e della valorizzazione delle risorse umane; 

 TENUTO CONTO della Contrattazione Integrativa d’Istituto, a.s. 2019/2020, sottoscritta l’ 11/11/2019; 

 TENUTO CONTO del DL.vo 165/2001 delle Competenza esclusiva del Dirigente Scolastico nell’Assegnazione dei docenti alle Sezioni/Classi 

 TENUTO CONTO del decreto legislativo n. 150/2009 e s.m.i. 

 TENUTO CONTO di tutta la normativa emergenziale COVID 19 in vigore per le istituzioni scolastiche  

D I S P O N E 
L’assegnazione del personale docente di scuola dell’Infanzia ai plessi e alle sezioni, per l’anno scolastico in corso, così come risulta dall’allegato che è 

parte integrante del presente provvedimento. I docenti di sostegno non sono presenti nel seguente elenco per la privacy, sono assegnati alle classi e il 

Dispone è secretato agli atti della scuola. I docenti per l’Alternativa all’I.R.C. non sono presenti nel seguente elenco per la privacy, sono assegnati alle 

classi e il Dispone è secretato agli atti della scuola. 

 

San Giorgio del Sannio, 01/09/2020 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
F.to Prof.ssa Anna POLITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIORGIO DEL SANNIO - C.F. 92057580620 C.M. BNIC85700T - AOO-BNIC85700T - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA BNIC85700T

Prot. 0002473/U del 01/09/2020 13:40:58

mailto:bnic85700t@istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/
mailto:bnic85700t@pec.istruzione.it
http://www.icsangiorgiodelsannio.edu.it/


 

Plesso A. De Gasperi Plesso Capoluogo Plesso Ginestra Plesso S. Agnese 

Anni 5 Anni 3 Anni 4 Anni 5 Anni 3 Anni 4 Anni 5 Anni 3 Anni 4 Anni 3 Anni 4/5 

Russo Zullo Lepore Cavuoto Dente T. Casale Biele Formichella Madonna Di Dio Liberatore 

RIU Panella Ferrara Mazzaccara Colandrea Franciaglia Marino Fusco Capobianco Romolo Bocchino 

           

 
Zuccaro Anna IRC ore 4h 30m 

 
Miele Lorena IRC ore 4h 30m 

 
Miele Lorena IRC ore 4h 30m 

 
Zuccaro Anna IRC ore 3h 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
F.to Prof.ssa Anna POLITO 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo39/1993) 


